
 
 

UCHWAŁA NR IX/34/24 
RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Maków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 46.043,00 zł. zgodnie z tabelą nr 
1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 53.393.033,67 zł.w 
tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                40.470.472,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           12.922.561,27 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 46.043,00 zł. zgodnie z tabelą nr 
2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 54.690.385,24 zł. 
tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37.142.816,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.547.568,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Patryk Magdziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4818



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

758 0,00

2920 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 53 346 990,67 46 043,00 53 393 033,67

Tabela nr 1 do Uchwały nr IX/34/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 r.

18 353 700,00

Dochody budżetu na 2024 r.

majątkowe razem:

majątkowe

12 922 561,27 0,00 12 922 561,27

bieżące razem:

Subwencje ogólne z budżetu państwa

19 686 946,00 46 043,00 19 732 989,00

18 307 657,00 46 043,00

40 424 429,40 46 043,00 40 470 472,40

Różne rozliczenia

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

3 4 6 7

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4818



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

19 295 652,01 17 165 652,01 16 468 821,00 12 684 500,00 3 784 321,00 0,00 596 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 043,00 46 043,00 46 043,00 46 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 341 695,01 17 211 695,01 16 514 864,00 12 730 543,00 3 784 321,00 0,00 596 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

11 323 130,01 11 223 130,01 10 774 289,00 9 309 241,00 1 465 048,00 0,00 448 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 356 130,01 11 256 130,01 10 807 289,00 9 342 241,00 1 465 048,00 0,00 448 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 258 582,10 1 258 582,10 1 206 082,10 913 912,10 292 170,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 082,10 1 264 082,10 1 211 582,10 919 412,10 292 170,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 480,00 741 480,00 740 120,00 428 210,00 311 910,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 543,00 7 543,00 7 543,00 7 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 023,00 749 023,00 747 663,00 435 753,00 311 910,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 644 342,24 37 096 773,42 31 423 379,35 19 603 330,94 11 820 048,41 843 404,00 4 072 740,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 043,00 46 043,00 46 043,00 46 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 690 385,24 37 142 816,42 31 469 422,35 19 649 373,94 11 820 048,41 843 404,00 4 072 740,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

377 856,00

Wydatki bieżące

zmniejszenie

Plan

zwiększenie

przed zmianą

Tabela nr 2 do Uchwały nr IX/34/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

0,00

Wydatki budżetu na 2024 r.

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dział Rozdział Nazwa

3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

377 856,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4818


	UCHWAŁA NR IX/34/24 RADY GMINY MAKÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-05T12:14:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




